
NÁVOD K OBSLUZE 
AMIKO dálkové ovládání Univerzální - nové, HD, CCC 

 
 

NAPÁJENÍ  
Chcete-li přepnout přijímač do pohotovostního režimu nebo jej zapnout z 
pohotovostního režimu. 

ZTLUMIT  
Slouží k povolení nebo zakázání zvuku 
TV / RÁDIO 
Přijímač přepíná mezi režimem TV a Rádio. 
ZVĚTŠENÍ  
Stisknutím tlačítka přiblížíte obrázek (od x1 až po x16krát větší). 
ODVOLÁNÍ  
Návrat do předchozí nabídky nebo stavu. 
TV/ SAT 
Přijímač přepíná mezi režimem TV a příjmu. 
INFO 
Zobrazení stavu kanálu nebo různých informací o programu aktuální služby. 
EPG (elektronický programový průvodce) 
Zobrazte na obrazovce průvodce programy, pokud je k dispozici  
MENU 
Zobrazí hlavní nabídku na obrazovce nebo se vrátí do předchozí nabídky nebo stavu  
ZPĚT 
Zruší výběr uživatele a vrátí se z nabídky do režimu prohlížení. 
OK 
Pro výběr položky nabídky nebo potvrzení vstupu. 
KLÁVESNICE <,> 
Chcete-li upravit úroveň hlasitosti nebo přesunout kurzor doleva nebo doprava v 
nabídce  
KLÁVESNICE ^,v 
Pro změnu kanálů nebo pro přesun kurzoru nahoru nebo dolů v nabídce  
PAGE - /PAGE + 
Pro přesun kurzoru nahoru na další nebo předchozí stránku v nabídce nebo seznamu 
kanálů  
REC ● 
Nahrajte program do místního úložiště, jako je USB flash disk. 
teletext (TTX) 
Zobrazuje teletextové informace aktuálního kanálu. 
Titulky (SUB) 
Zobrazení titulků. 

HLEDAT  
Použijte k zobrazení výzvy k vyhledání kanálů seřazených podle znaků. 

ČASOVAČ  
Stisknutím tlačítka časovače můžete nastavit dobu pohotovostního režimu  
V . MODE 
Stisknutím tohoto tlačítka přepínáte mezi různými rozlišeními  
MEDIA 
Stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte přímo do nabídky Správce záznamů. 
AUDIO (červené tlačítko) 
Nastavení zvukových kanálů pro výběr režimu zvuku; Vlevo, Vpravo, Stereo, Mono. 
MOŽNOST (zelené tlačítko) 
Zobrazit informace NVOD aktuálního kanálu, který podporuje. 
SAT 
Zobrazte seznam satelitů na normálním obrázku. 
TMS (časový posun) 
Stisknutím tohoto tlačítka zobrazíte informační lištu Time Shift. 
PLAY  
Pro přehrávání souborů MP3, JPEG nebo Record. 
Stop  
Zastavení časového posunu, nahrávání nebo přehrávače MP3/JPEG. 
PAUZA  
Slouží k výběru funkce zmrazení. 
Jedním stisknutím zmrazíte obraz na obrazovce. 

 
 


